



RENATO DE FREITAS BIUDES 161.787.828-61  
 RUA: IZABEL SEGURA VIUDES, 268 | CEP: 17.514.532 | MARÍLIA SP  
 CNPJ 34.039.273/0001-61 | IE: 438.521.154.119  
 FONE: (14) 99797-3933  
 mariprintrenato@hotmail.com

À  
 CÂMARA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA

Aviso de Dispensa de Licitação nº 03/2024  
 Data de Encerramento: 09/02/2024

Item	Unid	Qtd	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	UN	5	TONER IMPRESSORA BHOTHER DCP - L2540DW	By Qualy	R\$ 21,10	R\$ 105,50
2	UN	3	CILINDRO IMPRESSOA BHOTHER DCP - L2540DW	Premium	R\$ 32,15	R\$ 96,45
3	UN	7	TONER HP COLOR LASERJET PRO MFP M180MW - PRETO	By Qualy	R\$ 44,80	R\$ 313,60
4	UN	5	TONER HP COLOR LASERJET PRO MFP M180MW - CIANO	By Qualy	R\$ 44,80	R\$ 224,00
5	UN	5	TONER HP COLOR LASERJET PRO MFP M180MW - MAGENTA	By Qualy	R\$ 44,80	R\$ 224,00
6	UN	5	TONER HP COLOR LASERJET PRO MFP M180MW - AMARELO	By Qualy	R\$ 44,80	R\$ 224,00
7	UN	1	CILINDRO HP COLOR LASERJET PRO MFP M176n	Premium	R\$ 37,90	R\$ 37,90
8	UN	1	TONER HP COLOR LASERJET PRO MFP M176n - PRETO	By Qualy	R\$ 23,79	R\$ 23,79
9	UN	1	TONER HP COLOR LASERJET PRO MFP M176n - AMARELO	By Qualy	R\$ 23,79	R\$ 23,79
10	UN	1	TONER HP COLOR LASERJET PRO MFP M176n - CIANO	By Qualy	R\$ 23,79	R\$ 23,79
11	UN	1	TONER HP COLOR LASERJET PRO MFP M176n - MAGENTA	By Qualy	R\$ 23,79	R\$ 23,79
12	UN	10	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP - L5662DN	By Qualy	R\$ 38,15	R\$ 381,50
13	UN	5	CILINDRO IMPRESSORA BROTHER DCP - L5662DN	Premium	R\$ 45,10	R\$ 225,50

14	CX	3	PAPEL SULFITE A4 CHAMEX 75G 10 PCT C/ 500 FLS	Chamex	R\$ 289,90	R\$ 869,70
15	UN	8	ESTILETE 18MM	GrampLine	R\$ 3,53	R\$ 28,24
16	UN	6	COLA BRANCA 110gr	Frama	R\$ 3,60	R\$ 21,60
17	CX	6	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06 Galvanizado	ACC	R\$ 9,85	R\$ 59,10
18	UN	8	GRAMPEADOR DE METAL P/ ATÉ 25 FOLHAS C-10P	CIS	R\$ 43,60	R\$ 348,80
19	CX	1	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CAIXA C/ 50 UNIDADES	FABER CASTELL	R\$ 89,10	R\$ 89,10
20	UN	12	MARCA TEXTO EM GEL LUMINI GEL SERTIC	CIS	R\$ 5,81	R\$ 69,72
21	UN	6	PILHA ALCALINA AAA C/ 4 UNIDADE	ELGIN	R\$ 7,15	R\$ 42,90
22	UN	1000	CLIPS AÇO GALVANIZADO 2/0 CAIXA C/ 100 UNIDADES	ACC	R\$ 0,03	R\$ 33,00
23	UN	48	LÁPIS GRAFITE SEXTAVADO 2B	FABER CASTELL	R\$ 0,90	R\$ 43,20
24	UN	12	BORRACHA BRANCA C/ CAPA PLÁSTICA	LEONORA	R\$ 1,13	R\$ 13,56
25	UN	12	CANETA CORRETIVA 8ml	BIC SHARE	R\$ 14,25	R\$ 171,00
26	UN	10	EXTRATOR DE GRAMPOS MOD. PIRANHA	BRW	R\$ 6,56	R\$ 65,60
27	UN	6	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE 45mm A 50mm DE LARGURA	Quali Tape Adelbras	R\$ 5,87	R\$ 35,22
28	UN	6	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE 24mm DE LARGURA	Quali Tape Adelbras	R\$ 3,35	R\$ 20,10
29	UN	8	MOLHA DEDO EM PASTA 12GR	WALEU	R\$ 2,98	R\$ 23,84
			VALOR TOTAL:			<b>R\$ 3.862,29</b>

Valor por Extenso: TRÊS MIL OTOCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO

DADOS PARA PAGAMENTO: BANCO BRASIL AGENCIA 0141/4 C/C 74354-2

**34.039.273/0001-61**

IE: 438.521.154.119

**Renato de Freitas Biudes**

Rua Izabel Segura Viudes, 268

CEP: 17514-532

Marília-SP

MARÍLIA, 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

*pl Biudes*  
RENATO DE FREITAS BIUDES 161.787.828-61  
RG 25.133.280-9